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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81627504G

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit I LUMACONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3,Sheshi ‘’Liria’', EGT 
Center/19, Nesia imobiliare nr.12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e njësive për rritjen e kermillit si dhe përpunimin, 

import-eksportin dhe shitjen me shumicë apo pakicë të 
kërmillit dhe të gjitha produkteve të rrjedhura prej tij. 
Import-eksportin dhe tregtimin me shumicë ose pakicë të të 
gjitha llojeve të produkteve industriale dhe ushqimore, 
produkteve bujqësore dhe farërat e bimëve të ndryshme që 
përdoren për qëllime ushqimore apo industriale.Ngritjen dhe 
menaxhimin e njësive prodhuese, të ruajtjes ose 
magazinimit, të përpunimit dhe tregtimit të të gjitha 
produkteve të sipërpërmendura ose produkteve të tjera të 
ngjashme apo të lidhura me to. Gjithashtu shoqëria mund të 
kryejë aktivitetin e konsulencës së biznesit ose në fushën e 
hartimit të kontratave si në territor kombëtar ashtu dhe 
ndërkombëtar, për llogari të vetën apo të të tretëve të cilët 
mund të kenë si persona fizik, juridik apo ente shtetërore si 
dhe cdo aktivitet tjetër i konsideruar i nevojshëm për 
përmbushjen e objektit të saj në masë dhe respekt të plotë me 
legjislacionin në fuqi. Për kryerjen e këtyre aktiviteteve, 
shoqëria mund të mbështetet tek bashkëpunëtorë ose 
operatorë të tretë në rang kombëtar ose ndërkombëtar. 
Shoqeria mund te ushtroje  te gjitha aktivitetet e tjera 
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tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri te 
tundshme dhe te patundshme, qe nga organet administratuese 
do te konsiderohen si aktivitete operative, shtese, te lidhura, 
te domosdoshme apo te dobishme per realizimin e aktivitetit 
qe perbejne objektin social te shoqerise, te kerkoje interesa 
apo te ndermarre pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te 
tjera qe kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te 
lidhura me te sajat, si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, 
si ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape 
garanci dhe te ofroje dorezani ne favor te te treteve, edhe pa 
pagese, e gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen 
ne ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos 
jete mbizoteruese  ne raport  me ato aktivitete qe perbejne 
qellimin social. 
NICOLA INGENITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2019                Deri: 26/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nevjana Kacmoli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2018                Deri: 26/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerohet Administratore me të gjitha fuqitë e administrimit 
të zakonshëm sic specifikohet më poshtë: Drejtimin e selise 
ligjore dhe administrimin e shoqerise ne pergjithesi; 
Nënshkrimin e kontratave të ndryshme me palë të treta si 
nëpërmjet akteve noteriale si përmes kontratave të thjeshta 
dypalëshe.Hapjen e llogarive bankare të shoqërisë në cdo 
bankë të nivelit të dytë dhe kryerjen e pagesave prane 
sporteleve te bankave te taksave, fornitoreve dhe pagave apo 
dhe tërheqjeve me destinacion pagesën e faturave të 
ndryshme pa anashkaluar dhe këmbimet ndërmjet 
llogarive.Marrjen ne pune dhe largimin nga puna te 
personelit nenpunes, si dhe pagesen e sigurimeve perkatese. 
Mbajtjen ne rregull dhe ne menyre korrekte te dokumentave 
dhe librave kontabel te shoqerise. Perfaqesimin e shoqerise 
per kryerjen e veprimeve/deklarimeve ne Qendren 
Kombetare te Biznesit dhe Administrata 
Publike.Perfaqesimin ne shoqerise perpara funksionareve te 
Administrates Publike ne ratet e inspektimeve dhe verifikave 
, si dhe aktivitetet e kontrollit ne pergjithesi.                 
REAL ESTATE 121 S.R.L14. Ortakët 

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0014.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Sukth  SUKTH Veri Kanal Kullues, Lindje Beqir 
Rahimi, Jug Rruge parcele, Perendim Kanal Kullues 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I LUMACONI
E-Mail: info@occari-partners.com  
Telefon: 052 901240  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-760350-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895204-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 30.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Veri Kanal Kullues, Lindje Beqir Rahimi, Jug Rruge parcele, Perendim Kanal 
Kullues;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096979-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te NICOLA INGENITO si administrator i deleguar i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@occari-partners.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NICOLA INGENITO")                      Nga data 
"07/02/2019             Ne daten "26/04/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32169137-43B5-40BE-B55A-0614B4F7C3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCC8A8-5294-4EF7-AA74-1418D421FD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AAE9FB-D517-489D-9D2F-073743D7F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732EF79-6ADB-481B-AF30-4591895AC44C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984577-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86184A-1142-4E16-A8D6-2B9596E79C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6492EB-1048-4A1E-8061-D05440A3C801

